
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
 

 Na dzień 24 czerwca 2025 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy  przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie miasta 
Strzelina – Osiedle na Skarpie. 

 
W wyznaczonym terminie zostały wpłacone wadia na dz. 19/34 AM 36 w wysokości: 
- 18 700,00 zł (data wpłaty 17.06.2025) przez firmę SIESTA Sp. z o.o. 
- 18 700,00 zł (data wpłaty 18.06.2025) przez Pana Kamila Prokop. 
 
W wyniku przetargu nieruchomość dz. 19/34 AM 36 nabywa: 
Firma SIESTA Sp. z o.o  
Cena wywoławcza dz. 19/34 AM 36 Strzelin, określona została na kwotę 93 500,00 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 103 860,00 zł netto  
Do wartości dolicza się 23% podatek VAT. 

 
Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  

w dniach 24.06.2025 do dnia 01.07.2025 

Lp. Położenie 
- 

 
Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 

 
[ha]  

Oznaczenie 
użytków  

i klas  
[ha] 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p.   
„Strzelin- 

Osiedle Na 
Skarpie II” 

Wartość 
netto 

Nr  
księgi 

wieczystej 

1. 

Strzelin 
 

- 
AM 36 

1/9 0,0875 Bp  
0,0875  

 

MN 
zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna 
wolnostojąca i 

bliźniacza 

73 000,00  zł  

W
R

1
T

/0
0

0
1
6

9
2

4
/6

 

2. 19/34 0,1121 RIVb – 0,0598  
RVI- 0,0498 
N – 0,0025 

93 500,00 zł 

3. 19/35 0,0865 RIVb – 0,0779 
RVI- 0,0086 

72 200,00 zł 


